
Uchwała nr XXIV/419/12 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 lipca 2012 r. 
 
 
w sprawie: przyjęcia tekstu jednolitego statutu Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej  
i Centrum Animacji Kultury w Poznaniu 
 
 
Na podstawie art. 11 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (Dz.U. Nr 
85 poz. 539 z późn. zm.), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§  1 

 
Przyjmuje się tekst jednolity statutu Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji 
Kultury w Poznaniu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§  2 

 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 
 

§  3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
 

 

Statut Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury w Poznaniu był 

pięciokrotnie zmieniany począwszy od dnia 21 września 1999 roku, kiedy to Sejmik 

Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę nr XV/146/99 z w sprawie: zmiany nazwy i 

nadania Statutu Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury w Poznaniu. 

 
Ponadto ostatnia nowelizacja dotyczyła ponownie postanowień statutu regulujących istotne 

zagadnienia z punktu widzenia funkcjonowania instytucji kultury, tj. celu i przedmiotu działania 

Biblioteki, zasad gospodarowania oraz źródeł finansowania tej instytucji kultury  

 

Wobec powyŜszego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.   


